
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
MĚSTSKÝ OBVOD OSTRAVA-JIH

USNESENÍ

Mgr. Karel Sibinský

starosta
Městského obvodu

Ostrava-Jih

Bc. Radim Miklas 

místostarosta
Městského obvodu

Ostrava-Jih

z 35. schůze

Rady městského obvodu

Ostrava-Jih

která se konala 8. 12. 2011 14:00

(usn. č. 1618/35 - usn. č. 1620/35)

1 z 4



Přehled usnesení 35. schůze Rady městského obvodu, ze dne 8. 12. 2011 14:00

č. usn. č.
m.

Název materiálu

1618/35 1. Návrh na přijetí finančních prostředků (Bc. Radim Miklas, místostarosta)

1619/35 2. Veřejná zakázka „Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie v Ostravě-Hrabůvce – VI. etapa, dům
Edisonova 27“, zápočet faktury na smluvní pokutu a uplatnění náhrady škody – revokace části usnesení č. č.
1554/33 ze dne 24.11.2011. (Mgr. Karel Sibinský, starosta)

1620/35 3P. Zpráva komise ( dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění a dle oddílu B části III.
Zásad)  -  „Ekotermo – Ostrava Jih“ (Ing. Bc. Dana Čechalová, pověřená zastup. ved. odd. veřejných
zakázek)

1618/35  
1

Návrh na přijetí finančních prostředků

Rada městského obvodu

rozhodla

o přijetí finančních prostředků ve výši 765.000,-Kč  od Nadačního fondu KIMEX, IČ 28616057,
Mitrovická 37, Paskov za účelem  využití pro veřejně prospělé účely, a to na vybavení zahrad
mateřských škol herními prvky a na nákup konvektomatu a reduktoru.

1619/35  
2

Veřejná zakázka „Rekonstrukce bytových domů Jubilejní kolonie v Ostravě-Hrabůvce – VI.
etapa, dům Edisonova 27“, zápočet faktury na smluvní pokutu a uplatnění náhrady škody –
revokace části usnesení č. č. 1554/33 ze dne 24.11.2011.

Rada městského obvodu

revokuje

své usnesení č. 1554/33 ze dne 24.11.2011

bere na vědomí

skutečnosti vyplývající z důvodové zprávy  tohoto přínosu, které vedou k uplatnění smluvní pokuty
a náhrady škody vůči zhotoviteli veřejné zakázky, obchodní společnosti DEC-PLAST Trade, s.r.o.,
IČ: 26874130,  vzájemným zápočtem pohledávek.

rozhodla

o provedení vzájemného zápočtu faktury na smluvní pokutu a náhradu škody vůči zhotoviteli
veřejné zakázky, obchodní společnosti DEC-PLAST Trade, s.r.o. z konečné faktury na veřejnou
zakázku  "Rekonstrukce domů Jubilejní kolonie v Ostravě-Hrabůvce - VI. etapa, dům Edisonova
27" tohoto zhotovitele ve výši 946.729,90 Kč, z čehož částka 473.364,95 Kč tvoří smluvní pokutu a
částka 473.364,95 Kč náhradu vzniklé škody.

o provedení vzájemného zápočtu faktury na náhradu škody vůči zhotoviteli veřejné zakázky,
obchodní společnosti DEC-PLAST Trade, s.r.o. z konečné faktury na veřejnou zakázku  "Výměna
oken v pavilónu I., v objektu 29. dubna 33, Ostrava-Výškovice", č. smlouvy o dílo:  4/032/74/11
 tohoto zhotovitele ve výši 270.478,85 Kč, což odpovídá doplatku na náhradu škody způsobené
obchodní společností DEC-PLAST Trade, s.r.o. vůči zadavateli.

ukládá

Mgr. Haně Kalusové, vedoucí právního odboru zajistit provedení  vzájemného zápočtu faktury na
smluvní pokutu a náhradu škody vůči zhotoviteli DEC-PLAST Trade s.r.o. z konečné faktury na
veřejnou zakázku  "Rekonstrukce domů Jubilejní kolonie v Ostravě-Hrabůvce - VI. etapa, dům
Edisonova 27" tohoto zhotovitele ve výši 946.729,90 Kč a z konečné faktury na veřejnou zakázku
 "Výměna oken v pavilónu I., v objektu 29. dubna 33, Ostrava-Výškovice", č. smlouvy o dílo:
 4/032/74/11  tohoto zhotovitele ve výši 270.478,85 Kč.

1620/35  
3P

Zpráva komise ( dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění a dle
oddílu B části III. Zásad)  -  „Ekotermo – Ostrava Jih“

Rada městského obvodu

vylučuje

uchazeče č. 1 Zlínstav a.s.,Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01, IČ 28315669
uchazeče č. 2 „Sdružení EKOTHERMO 2011“   sestávající z  MH - STAVBY, s.r.o., Ostrava,
Hrabůvka, Úlehlova 298/18, PSČ 700 30 , IČ  27776506, MEROPS spol.   s.r.o.,  Český Těšín, ul.
Strojnická 374, PSČ 735 62, IČ 25394282,  D 5, akciová společnost, Třinec,   Třinec, Staré Město,
Průmyslová 1026, PSČ 739 65, IČ 47674539    
uchazeče č. 6FATRA - Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. , Orlová, Lutyně, Školní 863, PSČ

2 z 4



73514, IČ 25396293  
uchazeče č. 8 HOCHTIEF CZ a. s.  se sídlem Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00  IČ 46678468
HOCHTIEF CZ a. s., divize Pozemní stavby, závod Morava, Sokolská tř. 2800/99, Moravská
Ostrava a Přívoz  PSČ  702 00,  IČ 46678468
z důvodů uvedených v důvodové zprávě

rozhodla

na základě zprávy hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku  VZ
51.11 na stavební práce   „Ekotermo – Ostrava Jih“ o výběru nejvhodnější nabídky a o uzavření
smlouvy o dílo s vybraným uchazečem, který podal nabídku pořad. č. 5 „Sdružení BDSTAV
MORAVA-HANT BA, EKOTERMO-Ostrava Jih“  sestávající z BDSTAV MORAVA s.r.o. Družstevní
 2288, Frýdek Místek, PSČ  738 01, IČ 26807947 HANT BA CZ a.s., Třinec, Hraniční 277, PSČ 739
61,  IČ 27801829  za nabídkovou cenu
54 012 090 Kč bez DPH,
64 814 509 Kč včetně DPH

jako druhým uchazečem v pořadí s uchazečem, který podal nabídku pořad. č. 4  Sdružení “
EKOTERMO-STAVOS-INTOZA“   sestávající  z Stavos Stavba a. s. Ostrava-Hrabůvka, Mitušova
25,PSČ 700 30, IČ 44739494  a INTOZA s.r.o. Ostrava, Moravská Ostrava, Nemocniční 2902/13,
PSČ 702 00, IČ 25873261   za nabídkovou cenu
54 839 982 Kč bez DPH,
65 807 978 Kč včetně DPH

jako třetím  uchazečem v pořadí s uchazečem, který podal nabídku pořad. č. 3  „Sdružení
Ekotermo“ sestávající z ALPINE Bau CZ s.r.o. Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13,  PSČ 757 43, IČ
45192286 a ALPINE Bau GmbH - organizační složka, Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13, PSČ 757
01, IČ 49963139  za nabídkovou cenu
55 903 695,42 Kč bez DPH,
67 084 434,50 Kč včetně DPH

ukládá

Ing. Miroslavu Austovi, vedoucímu odboru investičního

připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným uchazečem na realizaci veřejné zakázky  „Ekotermo –
Ostrava Jih“

Termín: 22. 12. 2011

Mgr. Haně Kalusové, vedoucí odboru právního

prověřit návrh smlouvy o dílo na veřejnou zakázku  „Ekotermo – Ostrava Jih“  za cenu bez DPH 54
012 090 Kč, cena včetně DPH  64 814 509 Kč a předat jej k podpisu starostovi Městského obvodu
 Ostrava-Jih

Termín: 28. 12. 2011

3 z 4



4 z 4


